a
a
b
B
b
4
A
2

kann.
  Bei ungenauen  oder
unvollständigen Bestellangaben
bzw. Anwendungsdaten besteht die
Gefahr einer für den gewünschten
Einsatzzweck falschen technischen
Auslegung der Ventile. Dies kann zur
Folge haben, dass die physikalischen
und / oder chemischen Eigenschaften
der verwendeten Werkstoffe oder
Dichtungen für den beabsichtigten
Einsatzzweck unzureichend sind.
Um hydraulische Schläge in
Rohrleitungen zu vermeiden, sind bei
der Ventilauslegung für Flüssigkeiten
die Strömungsgeschwindigkeiten zu
berücksichtigen.
  Die Werkstoffangaben der
Ausführungen beziehen sich
ausschließlich auf die mit dem
Medium in Berührung kommenden
Ventilanschlußteile.
 Type  FCF-K 80
coax®  Datenblatt  -  coaxial Ventil
 DIN  ØD  Øk  Ød
 EN 1092-1  200  160  M16
 EN 1092-1  200  160  M16
 Flanschen PN
 16
 40
2
5
14
4
12
1 3
2
5
14
4
12
1 3
 Funktion: NC
 Ventil stromlos geschlossen
 Antrieb pneumatisch
 5/2 Wege Pilotventil
 Nenndurchfluß 700 l/min
 Druckbereich 3-10 bar G 1/8
 5/2 Wege Pilotventil (ISO 1)
 Nenndurchfluß 700 l/min
 Druckbereich 3-10 bar G 1/4
 G 1/4 (P1/P2) Sensor / Manometeranschluß
 Technische Änderungen vorbehalten   •   Für Druckfehler übernehmen wir keine Verantwortung   •   Detailzeichnungen können auf Wunsch zur Verfügung gestellt werden
 Sämtliche Rechte an diesen Dokumenten liegen bei müller co-ax. Änderungen der Dokumente sind untersagt.